

Månadsmöte 24-10-01

Vår ordförande var bortrest så mötet hölls av kassören och sekreteraren i SFF.

19 personer deltog på mötet, varav en troligen blivande medlem. Som vanligt började mötet med kaffe, smörgås, kaka och massor av "surr" runt bordet, som nästan var fullsatt den här kvällen.

Medlemmarna fick först lite information om nästa möte, med planerad gästföreläsare, information om Svensk Fotografi, Nisse vidarebefordrar nyhetsbrevet från dem till alla medlemmar, vi ska försöka så alla medlemmar får det direkt framöver. Påminde om att skicka bilder till Söderköpingsposten kalender@soderkopingsposten.se vilka kan skickas vartefter man tar en passande bild, liggande i A4 format. Publicerade bilder ersätts från Söderköpingsposten.

Uppmaning att gå in på hemsidan för inloggning, så att vi ser att det fungerar. Styrelsen kommer lägga mer och mer information på hemsidan.

Därefter visade Britt-Inger en presentation om hur märkningen ska gå till inför Klubbmästerskapet. Presentationen kommer ligga på hemsidan och de som behöver hjälp uppmanas att ta kontakt med styrelsen. Nisse delade ut kartonger att lägga påsiktbilder i, inför lämnandet till KM. Processen förra året var lite av kaos vid inlämnande, därför har styrelsen förberett för att lämna mer information och få mer struktur på detta.

Medlemmarna fick papper och penna för att skriva ner förslag på tema inför kommande Månadens bild, många förslag kom in från vilka styrelsen kommer att välja teman under 2025.

Månadens bild presenterades därefter, 12 bidrag var inskickade och resultatet kommer läggas in på hemsidan, med bedömningar osv. Styrelsen beslutade på senaste styrelsemötet att förlänga tiden för redovisning på månadsmötena, då det har framkommit önskemål att få möjlighet att beskriva sin egen bild, tankar om den och att medlemmarna på mötet ska kunna göra spontana bedömningar.

September månads tema var Teknik och vinnare den här månaden var:

4 poäng

Göran Klavestrand

Martin Wallberg

3 poäng

Kersti Vickström

2 poäng

Björn Andersson

Alla övriga som lämnat in bild får 1 poäng/person. Årets vinnare kommer presenteras på februari månadsmöte, då januari ingår i ett års foton. Än så länge leder Göran Klavestrand 19 poäng, följd av Nisse Druid och Barbara Niva med 13 poäng och Berny Junja med 12 poäng.

Därefter följde spontanvisningar, En av visningarna var från Göran Klavestrand som visade foton från utflykten Stjärntorps ravin, vilken arrangerats av Aktivitetsgruppen, väldigt fina bilder med en känsla av regnskog. Även övriga visade bilder var väldigt fina!

Därefter avslutades mötet!

Vid Pennan, Britt-Inger Eliasson